Tempus Open - Hanna Karlsson

Hanna Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbésta: 01:19.87 AQUA-poang: 354 Datum: 2022-03-06 Tavling: Oresund

Meeting 2022

Tid
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AQUA
330
354
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Omgang
Final
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Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
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Final

Datum

2021-09-04

2022-03-06

2021-09-04

2022-04-02

2021-11-28

2020-10-10

2021-05-08

2020-06-27

2019-12-08

2019-10-12

2019-02-02

2018-10-13

2018-04-28

2018-03-10

Tavling

Ronneracet 2021

Oresund Meeting 2022
Ronneracet 2021

Swedbanks Medaljjakt EM 220402
Sim a Lund - GUL Challenge
Swedbank Medaljjakt EM
Temporarrace 11
Avslutningstavling

Sim a Lund - GUL Challenge
SwedbankMedaljjakt A, T 191012
DIiTEC Swim Meet 2019
Medaljjakt A, T 181013
SwedbankMedaljjakt A, T 180428

Medaljjakt A, T 180310


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=319020
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319020&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319020&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319020&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319020&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

